令和４年１月２５日

関係者各位

石川県バスケットボール協会

専務理事  岩端由紀子

令和３年度いしかわバスケットボールフェスティバルの中止について

日頃より当協会の活動に多大なるご協力をいただき本当にありがとうございます。

さて、２月５日（土）・６日（日）に開催を予定していました「第９回バスケットボ

ールフェスティバル」について、新型コロナウイルスの感染状況を踏まえ中止の決定

をいたしましたのでお知らせします。なおオンラインで実施する指導者講習会は開催

します。

 度重なる変更で申し訳ありませんが、ご理解くださるようよろしくお願いします。

 これまで企画・準備に携わってくださったみなさまには感謝がつきません。

 みなさんも感染予防に努めて、お過ごしください。